RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS 2025-IV

CAS TRANSITORIO N° 023-2025 — UN (01) NOTIFICADOR PARA LA GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

EXPERIENCIA
ESPECIFICA
{1I1) PUNTAJE
. (ll) CURSOS Y Exmgwcia B. meiﬁ-;u i PUNTA.E DE
o < (I) FORMACION PROGRAMAS DE < Experiencia C. EVAL.
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA ACADEMICA ESPECIALIZACIO | GENERAL requerida requerida |Experiencia (:;18305:;. CURRICULAR APTO/NO APTO
N patr e a| €0 el nivel |en el Sector| GENRAL + (L)
puestoenial iimodel | Publico | EXP.LAB.
Funcién o ESP. A)
5 puesto
fa Materia
GERENCIA DE
1 |LAGUNA VELASQUEZ, SUSAN MARINA NOTIFICADOR INFRAESTRUCTURA Y 12 10 14 13 _ _ 27 49 APTO
ORDENAMIENTO TERRITORIAL
GERENCIA DE
2 |BUSTILLOS ITURRI, MARTIN ALONSO NOTIFICADOR INFRAESTRUCTURA Y NO CUMPLE EXP. LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA NO APTO
ORDENAMIENTO TERRITORIAL
GERENCIA DE
3 |BALDEON DAMIAN, ROMEL DANIEL NOTIFICADOR INFRAESTRUCTURA Y NO ACREDITA CURSOS Y/O PROGRAMA DE ESPECIALIZACION REQUERIDA PARA EL PUESTO NO APTO
ORDENAMIENTO TERRITORIAL
GERENCIA DE
4 |HUAMAN CORAL, GINO NOTIFICADOR INFRAESTRUCTURA Y NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ORDENAMIENTO TERRITORIAL
GERENCIA DE
5 |FALCON TRUJILLO, NAID KATHERY NOTIFICADOR INFRAESTRUCTURA Y NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ORDENAMIENTO TERRITORIAL
GERENCIA DE
6 |ALBORNOZ ECHEVARRIA MARCO STALIN|  NOTIFICADOR INFRAESTRUCTURA Y NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ORDENAMIENTO TERRITORIAL
GERENCIA DE
7 |TURPO VILLANUEVA, KEVIN JOSUE NOTIFICADOR INFRAESTRUCTURA Y NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ORDENAMIENTO TERRITORIAL
GERENCIA DE
8 |SANCHEZ RAMOS, JEAN PIERO NOTIFICADOR INFRAESTRUCTURA Y NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ORDENAMIENTO TERRITORIAL
GERENCIA DE
9 |MARTEL FLORES, JUAN CARLOS NOTIFICADOR INFRAESTRUCTURA Y 8 10 12 13 _ _ 25 43 APTO
ORDENAMIENTO TERRITORIAL
GERENCIA DE
10 |TADEO CHAVEZ, PIERO ROBERTO NOTIFICADOR INFRAESTRUCTURA Y NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
" ORDENAMIENTO TERRITORIAL
GERENCIA DE
11 |HUANCA SILVA MOISES ABRAHAM NOTIFICADOR INFRAESTRUCTURA Y NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ORDENAMIENTO TERRITORIAL
GERENCIA DE
12 |LAZARO EVARISTO, JUVENAL NOTIFICADOR INFRAESTRUCTURA Y 8 10 14 24 _ _ 38 56 APTO
ORDENAMIENTO TERRITORIAL
GERENCIA DE
13 |AYRA ELGUERA, YENER ARCY NOTIFICADOR INFRAESTRUCTURA Y 8 10 14 24 _ _ 38 56 APTO
ORDENAMIENTO TERRITORIAL
GERENCIA DE /
14 |AVILA LANASCA, OLGA SHIRLEY NOTIFICADOR INFRAESTRUCTURA Y NO CUMPLE EXP. LABORAL ESPECIFICA NO APTO

ORDENAMIENTO TERRITORIAL




PROVINCIAL DE HUANUCO

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS 2025-IV
CAS TRANSITORIO N° 025-2025 — UN (01) ESPECIALISTA EN LIQUIDACION FINANCIERA PARA LA SUB GERENCIA DE SUPERVISION Y LIQUIDACION FINANCIERADE LA MUNICIPALIDAD

EXPERIENCIA
ESPECIFICA
A (1D PUNTAJE
. (I} CURSOS Y it B. o |  PUNTAJE DE
o % (1) FORMACION | PROGRAMAS DE Experiencia c IEN EVAL. APTO/NO
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA |8 e e  CIATIZAGIO | GENERAL requericlla e ey (LE?;O:_?:LB_ S RS
N us::::n a| enelnivel len el Sector| GENRAL + (LHIL+HIL)
"F > o 2| minimo del | Publico | EXP.LAB.
Ia Niataria | PUesto P
ESPECIALISTA EN SUB GERENCIA DE
1 |PALACIOS BORJA, VICTOR HUGO LIQUIDACION SUPERVISION Y LIQUIDACION 8 10 14 8 8 8 38 56 APTO
FINANCIERA FINANCIERA




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS 2025-IV
CAS TRANSITORIO N° 026-2025 — UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA LA SUB GERENCIA DE SUPERVISION Y LIQUIDACION FINANCIERA DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
HUANUCO

EXPERIENCIA
ESPECIFICA
A (1) PUNTAJE
B DE PUNTAJE DE
(1) CURSOS Y Experiencia e EXPERIENCIA
° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD orGANIcA |©) FORMACION | bp e AMAS DE requerida e < LABORAL EYAL: AFTEA0
ACADEMICA GENERAL requerida |Experiencia CURRICULAR APTO
ESPECIALIZACION para el : AEXEE A EHIFHIT
e en el nivel |en el Sector| GENRAL + ( )
L2 - minimo del | Publico EXP. LAB.
Funcién o puesto ESP. A+B+C)
la Materia
ASISTENTE SUB GERENCIA DE ]
BERRU CESPEDES, SILVIA LORENA ADMINISTRATIIG SUPERVISION Y NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA / CARRERA PROFESIONAL NO A FIN NO APTO
LIQUIDACION FINANCIERA
SUB GERENCIA DE
CAMPOS LUNA, YORK ASTRIT ADQISI\‘“SSTEF:‘;TEIVO SUPERVISION Y 8 10 14 8 8 8 38 56 APTO
LIQUIDACION FINANCIERA

SUB GERENCIA DE

INOCENTE FIGUEROA, MARIA ADQ?&?;’TEFL"XEVO SUPERVISION Y ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA / NO CUMPLE EXP. GERENAL A PARTIR DE GRADO DE BACHILLER NO APTO
LIQUIDACION FINANCIERA
SISTENTE SUB GERENCIA DE ]
MORALES DAVILA, KEVYNN DIDI T e SUPERVISION Y NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA / CARRERA PROFESIONAL NO A FIN NO APTO
LIQUIDACION FINANCIERA
SISTENTE SUB GERENCIA DE
DURAND CORNEJO, JOSEPH ALEXANDER SUPERVISION Y NO CUMPLE EXP. GERENAL A PARTIR DE GRADO DE BACHILLER NO APTO

ADMINISTRATIVO

LIQUIDACION FINANCIERA




CAS TRANSITORIO N° 027-2025 — UN (01) ESPECIALISTA EN SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS PARA LA SUB GERENCIA DE SUPERVISION Y LIQUIDACION FINANCIERA DE LA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS 2025-IV

EXPERIENCIA
ESPECIFICA
I (111) PUNTAJE
S DE PUNTALJE DE
11) CURSOS Y Experiencia| =
< FORMACION ( Xp R EXPERIENCIA ]
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA |1 FORMACION| ppqcpanas DE e omsaal SXECHERCH (NS TABORAL B APTO/NO
ACADEMICA GENERAL requeﬁda Experiencia CURRICULAR APTO
ESPECIALIZACION para el it (I
sooto on la| €N €l nivel |en el Sector| GENRAL+ )
Pues'o en @ minimo del | Publico | Exe.LAB.
Funcion o i esto ESP. A+B+C)
la Materia
ESSEE%?&EN SUB GERENCIA DE
1 |FIGUEROA RAMIREZ GIORLIN PEDRO bl L0 SUPERVISION Y 8 10 14 8 8 8 38 56 APTO
LIQUIDACION FINANCIERA
OBRAS
i Egsggg&ggﬁf(” SUB GERENCIA DE
2 |PENA CELIS, ALEX CRISTIAN S GUDACONCE SUPERVISION Y ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA NO APTO
LIQUIDACION FINANCIERA
OBRAS
ESPECIALISTA EN
SUB GERENCIA DE
3 ifgg;/?ngA VILLANUEVA, EDUSRDO SSS[ESX':%?\INDYE SUPERVISION Y 8 10 14 8 8 8 38 56 APTO
LIQUIDACION FINANCIERA
OBRAS
Egggg&ggﬁi“ SUB GERENCIA DE
4 |TELLO HUERTA, ROSA FIORELLA NELLY SUPERVISION Y ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA NO APTO
LIQUIDACION DE
LIQUIDACION FINANCIERA
OBRAS
ESSSPEE?;{A\\/LIISSIB/?\IEYN SUB GERENCIA DE
5 |MINAYA INGUNZA, HARRIET JESSINE SUPERVISION Y NO SUSCRIBIO TODOS LOS DOCUMENTOS NO APTO
LIQUIDACION DE
LIQUIDACION FINANCIERA
OBRAS
Eggggg:/ﬁggﬁﬁ” SUB GERENCIA DE
6 |TEODOR VARGAS, ANA MILAGROS i UoASION B SUPERVISION Y 8 10 14 8 8 8 38 56 APTO
LIQUIDACION FINANCIERA
OBRAS
Eggggx‘;g%i“ SUB GERENCIA DE
7 |TACUCHE LEANDRO, MIRIAM U DE SUPERVISION Y ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA NO APTO
LIQUIDACION FINANCIERA
OBRAS
ESS&&"‘:/L"SS]&?N SUB GERENCIA DE
8 |CASTILLA SOTO, CHRISTIAN MARCELO SUPERVISION Y NO ACREDITA CURSO Y/O PROGRAMA DE ESPECIALIZACION REQUERIDO (valorizacién y liquidacién de obras, costos y presupuestos de obra). NO APTO

LIQUIDACION DE
OBRAS

LIQUIDACION FINANCIERA




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS 2025-IV

CAS TRANSITORIO N° 032-2025 — UN (01) EVALUADOR DE PROYECTOS PARA LA SUB GERENCIA DE EJECUCION DE PROYECTOS DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

EXPERIENCIA
ESPECIFICA
. (IT) PUNTAJE
3 SR B. DE PUNTAJE DE
i @ Formacion| D RSO Experiencialp o :oncia c EXPERIENCIA EVAL.
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA B PROGRAMAS DE requerida P 5 LABORAL APTO/NO APTO
ACADEMICA GENERAL requerida |Experiencia CURRICULAR
ESPECIALIZACION para el XS (I+IEII)
e en el nivel |en el Sector| GENRAL +
puesS minimo del | Publico | EXP.LAB.
Funcion o puesto ESP. A+B+C)
la Materia
SUB GERENCIA DE
1 |VILLALOBOS PUJAY, KAROL WALTER E‘;’;%J%%OT%SDE EJECUCION DE 8 10 14 8 8 8 38 56 APTO
PROYECTOS
SUS GERENCIA DE
2 |REYES CHAVEZ, LYZETH EVALUADORDE EJECUCION DE NO SUSCRIBIO LOS DOCUMENTOS NO APTO
PROYECTOS
PROYECTOS
SUB GERENCIA DE
3 |PAJUELO ISIDRO, ISAAC HUYGENS E\;’;%JYAE%C;%SDE EJECUCION DE 8 10 14 8 8 8 38 56 APTO
PROYECTOS
SUB GERENCIA DE
4 |ROMERO AQUINO, CESAR AUGUSTO |  CYALUADOR DE EJECUCION DE ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO

PROYECTOS

PROYECTOS




CAS TRANSITORIO N° 034-2025 — UN (01) ANALISTA ADMINISTRATIVO PARA LA SUB GERENCIA DE EJECUCION DE PROYECTOS DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS 2025-IV

EXPERIENCIA
ESPECIFICA
5 (11T) PUNTAJE
DE DI
' 1) ForRmACION | (L) SURSOS ¥ Experiencial o B | o |exeemenon e
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA A PROGRAMAS DE requerida | P - LABORAL. APTOINO APTO
ACADEMICA A | GENERAL requerida |Experiencia CURRICULAR
ESPECIALIZACION para el s {0
e O en el nivel {en el Sector| GENRAL +
puesto en | iimodel| Piblico | EXP.LAB.
1a Funcién puesto ESP. A+B+C)
o la Materia
ANALISTA SUB GERENCIA DE
1 |CRISPIN SANTIAGO, DANIA ELIZABETH ADMINGTRATIVO | EJECUGION DE PROYECTOS 8 10 14 8 8 8 38 56 APTO
ANALISTA SUB GERENCIA DE
2 |ESPINOZA ALBORNOZ, MARIA ANGELICA sonsearve || ErECUGHSN DE PROYECTES 8 10 14 8 8 8 38 56 APTO
ANALISTA SUB GERENCIADE ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA / FORMACION ACADEMICA NO AFIN NO APTO

SURCO GUILLERMO, DANNY DANIEL

ADMINISTRATIVO

EJECUCION DE PROYECTOS

COMITE

?&\DAD P,?o
(>




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS 2025-IV
CAS TRANSITORIO N° 035-2025 — UN (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA LA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y POLICIA MUNICIPAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE

HUANUCO
EXPERIENCIA
ESPECIFICA
. (L11) PUNTAJE
- DE PUNTAJE DE
c 0S SRR B.
, ] @ Formacion | (D CURSOS ¥ Experienciai o oncial - ¢ EXPERIENCIA EVAL
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA - PROGRAMAS DE requerida 3 LABORAL APTO/NO APTO
ACADEMICA |Ccor 2 izacion| GENERAL rael | reauerida Experiencial (exp. 1 an- CURRICULAR
Ees s on | G el nivel len el Sector| GENRAL+ (ERIERILT)
P o | minimo del | Pdblico | EXP.LAB.
e ESP. A+B+C)
o la Materia P

= SUB GERENCIA DE

1 Zgigﬁﬂﬁmumz, ALEIANDRA ADM’TS,’;";}':E,NO SEGURIDAD CIUDADANA Y 12 10 14 8 8 8 38 60 APTO
POLICIA MUNICIPAL
AUXILIAR SUB GERENCIA DE

2 |DAVILA PAUCAR, TANIA PATRICIA ADMINISTRATIVO SEGURIDAD CIUDADANA Y 12 10 14 6 6 6 32 54 APTO
POLICIA MUNICIPAL
AUXILIAR SUB GERENCIA DE

3 |TANANTA SANCHEZ, MAYLI IRIS ADMINISTRATIVO SEGURIDAD CIUDADANA Y 8 10 14 8 8 6 36 54 APTO
POLICIA MUNICIPAL
AUXILIAR SUB GERENCIA DE

4 |DAMIAN JACINTO, RUTH ADELAIDA SEGURIDAD CIUDADANAY NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA / NO ACREDITA CAPACITACIONES REQUERIDA NO APTO
ADMINISTRATIVO
POLICIA MUNICIPAL
AUXILIAR SUB GERENCIA DE
5 |CASTRO HURTADO, BENITA ADMINISTRATIVO SEGURIDAD CIUDADANA'Y NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA / NO ACREDITA CAPACITACIONES REQUERIDA NO APTO

POLICIA MUNICIPAL




PROVINCIAL DE HUANUCO

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS 2025-IV
CAS TRANSITORIO N° 036-2025 — UN (01) ASISTENTES EN SISTEMAS INFORMATICOS PARA LA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA'Y POLICIA MUNICIPAL DE LA MUNICIPALIDAD

EXPERIENCIA
ESPECIFICA
A (1) PUNTAJE
B DE PUNTAJE DE
(II) CURSOS Y Experiencia S EXPERIENCIA
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA uUNIDAD OrRGANIcA | FORMACION | oo cRaAMAS DE P oy periencia C. | LaBoraL EVAL; APTO/NO
ACADEMICA GENERAL requerida |Experiencia G CURRICULAR APTO
ESPECIALIZACION para el (EXP. LAB e
Pem | enel nivel |en el Sector| GENRAL + {L+IIHIT)
"F s o | minimo del | Publico | BXP.LAS.
ASISTENTES EN SUB GERENCIA DE
1 |SALAZAR GARCIA, OSCAR DANIEL SISTEMAS SEGURIDAD CIUDADANA'Y 14 8 12 12 — 12 36 58 APTO
INFORMATICOS POLICIA MUNICIPAL




CAS TRANSITORIO N° 037-2025 — DOS (02) COORDINADOR DEL SERVICIO DE SERENAZGO PARA LA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y POLI

PROVINCIAL DE HUANUCO

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS 2025-IV

CiA MUNICIPAL DE LA MUNICIPALIDAD

EXPERIENCIA
ESPECIFICA
A (111) PUNTAJE
L i DE PUNTAJE DE
s |@FORMACION| ) CLREOS ¥ Experiencial . i | o |eemecal evar
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA 2 PROGRAMAS DE requerida P - | LaBorAL APTO/NO APTO
ACADEMICA ~n| GENERAL requerida |Experiencia CURRICULAR
ESPECIALIZACION para el ! (EXP. LAB- (0T
o en el nivel |en el Sector{ GENRAL +
puestoen | ;o del | Publico | EXP.LAB.
la Funcién Giesta ESP. A+C)
o la Materia P
COORDINADOR DEL SUB GERENCIA DE
1 |HIDALGO FRETEL, WALTER JUAN SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA Y 14 8 14 12 _ 12 38 60 APTO
SERENAZGO POLICIA MUNICIPAL
COORDINADOR DEL SUB GERENCIA DE
2 |HORRUITINER RAMIREZ, HIMERON SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA Y 10 8 14 12 _ 12 38 56 APTO
SERENAZGO POLICIA MUNICIPAL
COORDINADOR DEL SUB GERENCIA DE
3 |CALLIRGOS SANTOYO, LUIS ENRIQUE SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA Y 10 8 14 12 _ 12 38 56 APTO
SERENAZGO POLICIA MUNICIPAL




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

CONVOCATORIA CAS 2025-1IV

CAS TRANSITORIO N° 038-2025 — UN (01) CONTADOR PUBLICO PARA LA PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

EXPERIENCIA
ESPECIFICA
A {111) PUNTAJE
B. DE PUNTAJE DE
CURSOS Y Experiencia
. UNIDAD  |(1) FORMACION | &0 P Experiencia|  C.  |SXPERENGA| evaL APTOINO
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA ORGANICA ACADEMICA PROGRAMAS DE GENERAL requerida requerida |Experiencia LABORAL CURRICULAR APTO
ESPECIALIZACION para el : (B e (F+IF+IIT)
v en el nivel [en el Sector| GENRAL+
(2 .. | minimo del | Publico EXP. LAB.
la Funcion — ESP. A+B+C)
o la Materia 2
F PROCURADURIA
1 |LOPEZ TENAZOA, ELIZABET SHIRLEY| CONTADOR PUBLICO | b S MUNICIPAL 8 10 9 8 8 8 33 51 APTO

COMITE
PERMANE




CONVOCATORIA CAS 2025-1IV
CAS TRANSITORIO N° 039-2025 — UN (01) ASISTENTE LEGAL PARA LA PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

EXPERIENCIA
ESPECIFICA
A (M) PUNTAJE
(I1) CURSOS Y B onc B. DE PUNTAJE DE
) S EXPERIENCIA
N° |[APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA |1 EORMACION REROCRANESE e | & LABORAL el APTOINO
ACADEMICA | ESPECIALIZACIO | GENERAL | requerida |Experiencia| (exp 1aB CURRICULAR APTO
ra el = S
N puzsato enlal &€ nivel |en el Sector| GENRAL + (LTI
Funcié minimo del { Publico EXP. LAB.
uncion o | - b esto ESP. A+B+C)
la Materia
“ PROCURADURIA
1 |GAVIRIA MINANO, WILLIAM CHRISTOFER ASISTENTE LEGAL PUBLIGA MUNICIPAL 12 , 10 14 8 8 8 38 60 APTO
PROCURADURIA
2 |PONCE SALAZAR, JHANDERY BRITTNEY ASISTENTE LEGAL PUBLICA MUNICIPAL NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL A PARTIR DEL GRADO DE BACHILLER NO APTO
PROCURADURIA
3 |FLORES HUARANGA, MIRIAN SOLEDAD ASISTENTE LEGAL PUBLICA MUNICIPAL 8 10 9 6 6 6 27 45 APTO
PROCURADURIA
4 |MITSUA JARAMILLO, SAVID ASISTENTE LEGAL . ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO / NO FOLIO NI SUSCRIBIO TODAS LAS HOJAS NO APTO
PUBLICA MUNICIPAL
PROCURADURIA i
5 |SANCHEZ RONDON, JHANN CHRISTIAN ASISTENTE LEGAL PUBLICA MUNIGIPAL NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA A PARTIR DEL GRADO DE BACHILLER NO APTO
PROCURADURIA
6 |IBAZETA GALLARDO, ANNIE FRANCESCA ASISTENTE LEGAL PUBLIGA MUNICIPAL 8 10 14 6 6 6 32 50 APTO
PROCURADURIA 5
7 |ROLANDO LOMBARDI, ROCIO DEL PILAR ASISTENTE LEGAL ‘ NO SUSCRIBIO EN TODAS LAS HOJAS / ANEXO N° 6 INCORRECTO EL LLENADO NO APTO
PUBLICA MUNICIPAL
- PROCURADURIA g
8 |NAUPA PONCE, YOMIRA CIRAZON ASISTENTE LEGAL : NO SUSCRIBIO EN TODAS LAS HOJAS / ANEXO N° 6 INCORRECTO EL LLENADO NO APTO
PUBLICA MUNICIPAL
PROCURADURIA
9 |CURO MENDOZA, LEIDY MARGITH ASISTENTE LEGAL PUBLICA MUNICIPAL NO SUSCRIBIO EN TODAS LAS HOJAS NO APTO
PROCURADURIA
10 |ARBI VARGAS, BRYAN HANS ASISTENTE LEGAL PUBLICA MUNICIPAL 8 5 9 6 6 6 27 40 APTO
PROCURADURIA
11 |ESTELA NOLASCO, GILDER ZENON ASISTENTE LEGAL PUBLICA MUNICIPAL 8 10 9 8 8 8 33 51 APTO
PROCURADURIA
12 |AGURTO MURILLO, SAMANTHA KATIUSKA ASISTENTE LEGAL PUBLICA MUNICIPAL 12 10 14 8 8 8 38 60 APTO
PROCURADURIA
13 |SANDOVAL SORIANO, MERCEDES ESTHEFAN] ~ ASISTENTE LEGAL PUBLICA MUNICIPAL ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA / NO SUSCRIBIO TODAS LAS HOJAS NO APTO
PROCURADURIA
14 |TORRES GAYOSO, KAREM PATRICIA ASISTENTE LEGAL PUBLIGA MUNICIPAL 12 10 14 8 8 8 38 60 APTO
' PROCURADURIA : ;
15 |GARAY BERROSPI, CAMILA ASISTENTE LEGAL PUBLICA MUNICIPAL ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA / NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO NO APTO
16 |SUNCHA PACCHO, YAQUELINA MELINA ASISTENTE LEGAL PROCURADURIA NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO NO APTO
PUBLICA MUNICIPAL
PROCURADURIA 10 s § 5 s APTO

LOPEZ CARIGA, NICOLE NATALIE

ASISTENTE LEGAL

PUBLICA MUNICIPAL

_ MU’V’O‘o

?&\D AD 5

comi
PERMANENTE

RETARIO /,
UPLENTE /
QEnuCS




CAS TRANSITORIO N° 040-2025 — UN (01) ABOGADO ESPECIALISTA EN DERECHO LAB

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS 2025-IV

ORAL PARA LA PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE

HUANUCO
EXPERIENCIA
ESPECIFICA
(D) PUNTAJE
o (ADICURSOS X Expe):i‘encia = EXP = Bl
. UNIDAD (1) FORMACION | PROGRAMAS DE e ERIENCIA EVAL.
ELLID , 5 Xpe! S
N* [ARELLIBOS ¥ HOMERES RLAZA ORGANICA | ACADEMICA |ESPECIALIZACIG | GENERAL | "®3U%192 | requerida |Experiencia heoRss. | curmicuLAR AFTOMO.AFTO
N usz{::n | ene nivel |en el Sector| GENRAL+ ()
PUesS minimo del | Pdblico | EXP.LAB.
:‘;‘n‘:g:i: puesto ESP. A+B+C)
ABOGADO -
1 |BERNAL DOMINGUEZ KIMBERLY ITATY| ESPECIALISTA EN Pg;ﬁgimmﬁj&“_ 8 10 14 6 6 6 32 50 APTO
DERECHO LABORAL




